et eius successores in Pmissis omnibus et singulis Psentibus
 per se recognoscens condescens tam in toto quam in parte non in
 iuria ita ut hoc eadem ius sumam Pmissa omnia et singula
 Psentibus per se recognoscens abscessa eadem confessionaria
 sua suis cum posteris quiete et pacifice Psentibus suis insin.
 Primis confessionaria vigoretene et possidere queat. Item
 subdammis Lembris simpli absq. iuramento Corporali taxan.
 de p. cuncta regatem aut eius successores Pfata confessionaria sua
 et ipsi posteris ab non completionem Pmissioni omnium et singulo.
 rum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad sol.
 uend. succumbat. Insuper idem regis Gno Sub Joannes Horn.
 racski eidem Tenentis Susanna Deszlowa confessionaria sua
 eiusq. posteris dat et concedit plenariam facultatem et om.
 nimodam potestatem inscrip. horem Psentem ex his Actis fa.
 streng. autentice depromptam ad Acta Tenentis Pramis h. d.
 quodcumq. voluerit transferendi et transportandi quos trans.
 portata tanti valebit ac si ipsomet regatem transportata foret
 In quibus quidem damnis Tenentibus Pfatis ad simplicem
 verbi as. Psentem sine corporali iuramento taxand. et acce.
 aliqua p. n. t. non completa coglandisq. Pmissis citat. ex. n.
 memorat. regis Gnosub Joannes Hornacki aut eius succes.
 soribus Herinstans Pfatis Gnosub Susanna Deszlowa aut eius
 posteris ad officium Psentis Capitan. Pramis extunc

recessu

recessu suprascripto quoad respondens spectat mediante
 semp. in primo citationis termino tanquam peremptio sta.
 re iuri parere videre Damna Pfata Tenentis simpli taxans
 h. d. e. inscriptioni huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebitur seq. ac suos successores ad eadem omnia obligat eurus
 Terminum primum peremptionis et alios omnes consequentes eius.
 Dem causa Terros semp. peremptio nisi vera infirmitate pro mai.
 ri minorennitate successori legone mira vel ex ea Regno Teni.
 ho militari ad nuntiamenta ad Evictorem vel alius quibusvis orillaro.
 nibus et legalibus impedimentis non differens adquisitionem ultra pro.
 ximos Tenis officii Pfati Castrens Pramis h. d. orillaro e. sibi
 no recipiunt nulla q. m. d. n. s. appetiones earum prosequones pa.
 ciant Pmissa omnia p. n. t. simplicibus vel t. n. c. b. s. quas
 ribus susce. t. n. fatalis iuris Psentis Tenentis bello Conun.
 ho neq. le. alius omnibus iuris remediis et defen. s. b. non subterfugi.
 et haec sua Psent. inscrip. ad Pmissa omnia mediante.

Pachowscy Meszlowej Cedunt

Comparent. p. n. t. coram officio Actis Psent. Castrens Capitan.
 Ex. p. Pramis Gnosub Januslaus et Joannes Pachowscy fratres inter
 se germani cum Gnosub Martini Pachowscy filii sani mentibus
 et corporibus exentes a Ternis distribus unguis iuris donibus q. su.
 ibi quibus suis p. n. t. et competens recedent huic autem iurisdictioni
 Castrens Pramis h. d. quoad acti Psentem attinet q. ad succes.
 soribus bonisq. suis generat. omnibus totat. et plenarie incorporat.

atq; subiciunt palam libere publice ac per propriam recognitionem qui-
 libet illorum suo p[ro]p[ri]o interesse recognouit. Quia ip[s]o suo et G[ra]u[er]i
 Nicolai Pachonowski fratris sui germani pro cuius rationibus
 sub vadio infra scripto nomine de omni et integro iure suo v[er]o
 de insigne Terrestri Pramiis olim G[ra]u[er]i Martino Pachonowski
 patris regnum per G[ra]u[er]um Albertum Drozdowski sup[er] summa
 quingentoni florens pecuniis modo obligandis in certa sorte in villa
 magna Dylina in Districtu Pramiis consistend[is] facte et recognite
 in seruo recognoscit post patrem quam post fratrem deuoluit
 tum de eadem summa quingentoni florens cum de bonis obligat[is]
 necnon parata inuentione et continuata in hucusq[ue] p[ro]p[ri]o
 cu[m] omni G[ra]u[er]i iure dominio et p[ro]p[ri]etate cumq[ue] omnib[us] et sin-
 gulis inscriptionib[us] p[ro]p[ri]etate obligandis condonib[us] p[ro]p[ri]is clau-
 sulis articulis vadiis ligamentis ac nexibus generat[is] uniuersis
 summa p[ro]p[ri]etate bonor[um] inscriptione et summa p[ro]p[ri]etate onerata
 utilitatib[us] fructib[us] proventib[us] redditib[us] emolumentis s[er]uic-
 ionib[us] attine[nt]ib[us] et p[ro]p[ri]is generat[is] uniuersis nihil ex
 G[ra]u[er]i p[ro]p[ri]etate successorib[us] suis aut alio quopiam reser-
 uando seu exarpiendo uenit p[ro]p[ri]etate omnia et singula ipsi-
 met regentes tenuerunt habuerunt et possidebant ipsiq[ue] co[m]me[n]t[ar]e
 ac t[er]ra[m] seruiebant sicut nunc et de facto G[ra]u[er]i Zuzanna de skol-
 nicka G[ra]u[er]i Pauli Wessel consorti legitime ac ip[s]o posteriori
 accepta ab ip[s]o pro G[ra]u[er]i omnia plenaria et sufficientia
 satisfactio cedunt et condescendunt omneq[ue] et integrius suum
 G[ra]u[er]i omnia sibi ad G[ra]u[er]i co[m]petens in p[ro]p[ri]a eius et p[ro]p[ri]a

nia sua et ip[s]o posteriori potate et plenarie transfundunt et transla-
 tant et incorporant p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate trans ferat trans fundit ad
 corporant p[ro]p[ri]o G[ra]u[er]i ex nunc et de facto idem regentes G[ra]u[er]i
 Stanislaus et Joannes Pachonsey coram officio G[ra]u[er]i p[ro]p[ri]etate
 G[ra]u[er]i Wesslowa cessionaria sua eiusq[ue] posterioris in hoc ius
 summa bonor[um] inscriptione necnon summa eaq[ue] onerata p[ro]p[ri]etate
 sa dat et admittit realem inuentionem et actualem p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 se p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et nobis duos ipsi iure ab officio
 G[ra]u[er]i additos die quac[un]q[ue] aduenit officiose acceptans p[ro]p[ri]etate
 G[ra]u[er]i sua successorib[us] eius G[ra]u[er]i omnia et singula
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate recognoscens absq[ue] tenore habet p[ro]p[ri]etate
 illisq[ue] pacifice et quiete ut fruendi ac ad usus suos et suorum
 successorum quousq[ue] beneplacitis libere conuertiens vigore p[ro]p[ri]etate
 facti iuris originalis et omnia latius in se complectens et p[ro]p[ri]etate in-
 scriptis cessionaria et condescend. Debetq[ue] et tenebit p[ro]p[ri]etate
 regentes G[ra]u[er]i Stanislaus et Joannes Pachonsey p[ro]p[ri]etate ac
 suos successores in et sup[er] bonis et iis generat[is] omnib[us] ac sum-
 mis pecuniar[um] habitis et habendis inscribit et obligat G[ra]u[er]i
 eaq[ue] G[ra]u[er]i Zuzanna Wesslowa successorib[us] eius in eaq[ue]
 iure summa bonisq[ue] summa eaq[ue] et in seruo obligata onerata
 ratione condon[is] ab omni et quauis impetore iudicia quac[un]q[ue]
 p[ro]p[ri]etate cuiusc[un]q[ue] condon[is] status et sexus existens ex se per-
 sona et occasione tam sui recognoscens quam etiam G[ra]u[er]i G[ra]u[er]i
 clai Pachonowski fratris sui exonung[is] in omni iudicio officio
 Regni testes quoc[un]q[ue] op[er]e fuerit teni defendere et iurare

cedere et liberare indemne cum pondere reddere nec non pnis
 in omnia et singula cessa tam in parte quam in toto ab omnibus
 in genere iuris et in iudiciis prioribus et posterioribus in hoc
 idem ius summa bonorum in serone et summa cessa onerata presentibus
 cessa ex occasione sua importata et importandi lucris denique et plurius
 pmissibus iuris quibus in quocumque puncto et gradu iuris depon-
 dunt in quomodo iudicio et officio Regni obtinere et obtinere in eodem
 iure summa bonorum summa cessa et in serone cessa obligata dicitur
 rat presentibus cessa ex occasione sua producta et producenda emundata
 et liberare mundata et libera semper facere actum in honorem cessa
 eorum officio cessa admittent in fundo bonorum cessa summa et in sero-
 nione cessa obligata onerata dum p. Mintem et X. vobis officio requi-
 retz non denegare imo tenetur eandem effectu et dare et admittere
 data et admittenda cessa possessionis et usufructus cessa pmissi quomodo
 modo tanquam p. suas quas iuris submissas et subordinatas
 personas non obedire nec admittere ipse cessionarum suam et eius suc-
 cessores in eodem iure summa bonorum summa cessa et in serone cessa
 ta obligata onerata cessa abscessam in toto quam in parte non
 iniuriari. Ita ut hoc iuris summa bona cessa summa et in serone
 obligata onerata cessa eadem cessionarum sua sub eius posse-
 nibus quiete et p. p. presentibus sua in serone cessionarum dicitur
 nere et possidere queat. p. sub vadio simili summa quingenti-
 rum florenorum pecunia p. eius recognoscens et eius successores
 cessa cessionarum sua eiusque posteris obno. complerem cessa pmissi

omnium et singulorum tam in parte quam in toto hinc quoties app-
 fuerit ad solvenda succumbens. cessa cessa regentes in o. si
 Pachowsky fratres germani cessa cessa cessa cessa cessa cessa
 cuiusque posteris se ac suos successores in et sup bonis suis genera-
 liter omnibus ac submissis pecuniarum quibus sub habitis et habentibus in ser-
 bus et obligant presentibus cessa Nicolaum Pachowski fratrem
 suum germanum si et in quantum in iuris cessa in tra decursu duo-
 decem septimanarum posse reddere ipse ad Acta Terrestria Pragensia
 ad approbandam eandem in seronem vel similem eius p. inter. et faciens
 stare et p. sonat adducere ab eo ut pmissa exequatur effi-
 cere p. sub vadio simili summa quingentorum florenorum pecunia
 p. eosque recognoscens aut eius successores cessa cessa cessa cessa
 cessionarum sua successores eius obno. p. hinc cessa cessa cessa
 sui pro tempore et loco supra expressis ad solvenda succumbens p.
 sup cessa recognoscens cessa cessa cessa cessa cessa cessa
 cessa cessa cessa cessa cessa cessa cessa cessa cessa cessa cessa
 et concedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem in
 seronem presentem cessionarum ex his Actis cessa cessa cessa cessa
 depromptam ad Acta Terrestria Pragensia quandoque voluerit
 transferendi et transportandi quod transportata tantum valebit
 ac si p. ipsi met recognoscens transportaret. Pro quo quicquid vadio
 vel vadio modo pmissa ad solvenda succumbens et cessa aliqua
 principali non completa complendis p. pmissis cessa cessa
 stantibus cessa recognoscens cessa cessa cessa cessa cessa cessa

Lachowscy aut eorum successores Ad instans Pfatis Ino Jsa Luban
 na de solowa aut eius successores ad officium Pfatis Casstere La
 pitan Pramisliens extunc recessu supra sed quo ad respondendum
 spectat mediante semp in primo citibus ternis tanqua peremp.
 no sine uiri parere malle uadit Pfatis luere in scionu hui
 s satisfacere a comne iudicari pati debetis ac tenetis seq ac suos
 successores ad ead omnia obligant eunq terminum primu perem.
 ptoriu et alios omnes co sequentes eiusq lauda terminos sem
 per peremprios uera infirmitate p maion minoritate suc
 cessoru legone intra uel extra Regnum seruitu militari ad muni
 menta ad Quicorem uel aliis quibusu dillationibus et gualibus
 impedimeq non differendo ad quietatione uel paximos ternos
 officii Pfatis Casstere Pramisliens dillationem sibi non recipi
 nullasq motiones appetiones caniz prosequores faciendo ac
 Pfatis omnia pennis simplicibus uel micatis euas ionibus su
 spensionibus fatalibus uinis Pfatis Terrone bello conuentioneq
 et aliis omnibus iuris remediis et defensis non subtra fugiend
 hac sua Pfatis in scione ad Pfatis omnia mediante.

Wyszlowie Coniuges Rudnickie Recognitionem Roborant.

Comparens psonat coram officio Actisq Pfatis Casstere (api
 tane ad Pramisliens Terensi Paulus Weszel atq Zuzanna
 Sokolnicka coniuges marito solus perse Pfatis uo consors

cum eiusdem

cum eiusdem marito sui personali assistens et obtraneo consensu sa
 ni mentibus et corporibus exantes a Teris distibnis uinibus uisido
 nibusq suis quibusuis ppiis et competens recedens hui
 autem uinis dori Pfatis Casstere Pramisliens quoad actum
 Pfatis attinet se cum successoribus bonis suis generati
 omnibus totatim et planam incorporans atq subiectu palam
 libere publice ac pexpressum recognouerunt. Quapro se ac
 suos successores in et sup bonis suis generati omnibus actum
 nis pecuniar quibusuis habitis et habitis Inodo Joanni Ru
 dricki eiusq posteris inscribunt et obligant Pfatis p pccas
 recognitionem certam in rem Pfatis Inodi Joannis Rudnicki rati
 ana quarumcuq rem et conditionu in ead recognitione conten
 tam de actu et data Pramisliens die decima nona Februari
 anno Pfatis conscript Manibusq propriis regnum subscript
 et sigill uadizq mille florenot polon firmat in omnibusq sin
 quibus eiusdem recognitionis condonibus panchis clausulis
 articulis ligamentisq ac nexibus generaliter uniuersis tamin
 parte quam in tot firmiter tenent complere et exequi ac inuio
 labi obseruare omnibusq et singulis illius contentis whis
 quolib opus fuerit satisfacere Pfatis recognitionem ad in scionem
 Pfatis et inscripionem Pfatis ad Edictam recognitionem di
 cissim in tot referendo sub uadis mille florenot p eund polon
 p Pfatis Inodos Paulum Weszel et Zuzannam Sokolnicka con
 iuges conq successores Pfatis Inodo Joanni Rudnicki aut
 eius successoribus ob non complerionem Pfatis scionem omnium et